DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATETER CENTRAL DE
INSERÇÃO PERIFÉRICA: PRÁTICAS NA MANUTENÇÃO DO DISPOSITIVO POR
ENFERMEIROS NA ATENÇÃO INTENSIVA NEONATAL de autoria de HIGOR PACHECO
PEREIRA, foi publicado nos Anais do II Seminário de Educação Permanente em Saúde
referente ao ISBN 978-65-86901-52-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131933

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131933